
 

ZARZĄDZENIE nr 29/2021/2022 

z dnia 22.07.2022r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 9 

im. Adama Mickiewicza w Rybniku 

 

w sprawie 

 

opłat za przygotowywanie i wydawanie posiłków w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego nr 9 im. Adama Mickiewicza w Rybniku 

 

 

Na podstawie:  

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań opiekuńczych, a w szczególności 

wspieranie prawidłowego rozwoju dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej  z 

Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 9 im. Adama Mickiewicza w Rybniku istnieje 

możliwość korzystania z wyżywienia obejmującego jeden posiłek dziennie dla uczniów. 

Żywienie prowadzi się w okresie, w którym odbywają się zajęcia w szkole. 

 

§ 2 

 

Ustala się dzienną stawkę żywieniową dla uczniów uczęszczających do szkoły: 6,00 zł za 

korzystanie z obiadu (uczniowie klas 1-8). Stawka żywieniowa obejmuje koszt produktów 

wykorzystywanych do przygotowania posiłków. 

 

§ 3 

 

Ustala się dzienną opłatę za korzystanie z wyżywienia przez pracowników szkoły w 

wysokości 9,60 zł.  Opłata składa się z dziennej stawki żywieniowej oraz z kosztu 

przygotowania i wydawania posiłku. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  od 1.09.2022 r. 

 

 

 

 

 


